Informática Electrónica: Ventilador de Caja NOX NXHUMMERF120PW HFAN 12 cm
Ventilador de Caja NOX NXHUMMERF120PW HFAN 12 cm
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Ventilador de
Caja NOX NXHUMMERF120PW HFAN 12 cm al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento6,52 €
Precio de venta7,88 €
Precio de venta sin impuestos6,52 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Ventilador de Caja NOX NXHUMMERF120PW HFAN 12 cm al mejor precio.H-Fan es un ventilador de la serie Hummer de 120 mm con
control PWM que te proporcionará una excelente ventilación de manera eficaz y silenciosa.
- Función PWM
- 7 aspas en color blanco
- Rodamientos hidráulicos
- Diseño silencioso optimizado
- Esquinas con soporte de goma
Marca Nox
Modelo HFAN
(NXHUMMERF120PWM)
Otras características - Dimensiones: 120 x 120 x 25 mm
- Velocidad: 600 - 1800 RPM
- Flujo de aire: 15.6 - 60.7 CFM
- Nivel sonoro: 16.2 - 29.2 dBA
                       1 / 2
Informática Electrónica: Ventilador de Caja NOX NXHUMMERF120PW HFAN 12 cm
- Presión Estática: 0.4 - 1.81 mm H2O
- Voltaje: 12 VDC
- Corriente: 0.03 - 0.25 A
- Potencia máxima entrada: 0.36 - 3W
- Rodamientos: Hydraulic bearing
- Conexión: 4 pines
- Peso: 130 g
Fecha Revisión 20-05-2016 por MSB
Tipo: Refrigeración
Refrigeración: Ventilador
Tamaño: 12cm
Marca: Nox
Modelo: HFAN(NXHUMMERF120PWM)
Otras características:
Dimensiones: 120 x 120 x 25 mm
Velocidad: 600
1800 RPM
Flujo de aire: 15.6
60.7 CFM
Nivel sonoro: 16.2
29.2 dBA
Presión Estática: 0.4
1.81 mm H2O
Voltaje: 12 VDC
Corriente: 0.03
0.25 A
Potencia máxima entrada: 0.36
3W
Rodamientos: Hydraulic bearing
Conexión: 4 pines
Peso: 130 g
Fecha Revisión: 20-05-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2